

Príloha č. 2 - Údaje o subdodávateľoch

Obchodné meno subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
	meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia

(v prípade potreby pridať riadky)

SK2023407122

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21/2021

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:
Datum: 27.8.2024

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023-07122

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			398 694,03
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH znížená	20,00%	398 717,31	79 143,46
Cena s DPH v EUR			474 837,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

946
IČO: 46 528 741

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21/2021

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakob Design Studio s.r.o

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		395 694,03	474 837,49
A-SO-071	Architektúra - výmena otvorových konštrukcií	26 093,16	31 311,79
A-SO-01	Strešná konštrukcia- zateplenie	31 317,96	37 581,55
A-SO-02	Zateplenie obvodových stien	103 114,74	123 737,69
B-SO-02.1	Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky	5 209,00	6 250,80
B-SO-011	- Strešná konštrukcia - obnova	5 970,74	7 174,49
B-SO-061	Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina	38 491,67	46 190,06
B-SO-12	- Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu	4 214,77	5 057,72
B-SO-03	Plynoinštalácia	3 233,28	3 879,94
A-SO-04	UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá	10 656,55	13 027,65
A-SO-05	Kotolňa	15 169,68	18 203,62
B-SO-06	Strešná konštrukcia -zateplenie - Bleskozvod	5 755,96	6 907,15
A-SO-07	Architektúra - Zateplenie podláh	81 954,86	98 345,83
B-SO-08	- Elektroinštalácia	17 547,01	21 056,41
A-SO-081	- Elektroinštalácia - výmena svietidiel	6 689,58	10 427,50
B-SO-09	- Zdravotechnika	5 849,77	7 024,38
B-SO-10	Stavebné úpravy interieru	27 347,44	32 816,93
B-SO-71	Architektúra - výmena otvorových konštrukcií	4 869,86	5 843,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 093,16

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
26 093,16

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 218,63

Cena s DPH

v EUR

31 311,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

100:46

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	26 093,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	902,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 335,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	209,30
766 - Konštrukcie stolárske	81,48
784 - Dokončovacie práce - maľby	241,35
PSV - Práce a dodávky PSV	22 323,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 323,02

TOP

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 093,160

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

902,770

20	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	7,000	32,390	220,730
21	K	340239222	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami POROTHERM (115x500x238)	m2	2,520	35,550	89,590
22	K	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	5,270	111,280	580,450

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 335,240

1	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	56,156	20,670	1 160,740
2	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	51,900	7,750	402,230
3	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, ziaty dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	51,900	14,680	772,270

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

209,300

24	K	968024551.S	Vybúranie kamenných dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	m2	10,683	12,500	133,540
25	K	968024561.S	Vybúranie kamenných dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy nad 2 m2, -0,18100t	m2	8,190	9,250	75,760

D 766

Konštrukcie stolárske

81,480

4	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	51,900	1,570	81,480
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 784

Dokončovacie práce - maľby

241,350

18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	58,156	1,340	77,930
19	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	58,156	2,810	163,420

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 323,020

D 707

Konštrukcie doplnkové kovové

22 323,020

5	K	767634101.S	Montáž okien	m2	102,680	9,120	936,440
6	M	61141236630	Plastové okno 1200x2100 - O1	ks	10,000	970,670	9 706,700
7	M	6114123390	Plastové okno 800x800 mm - O2	ks	3,000	338,690	1 016,640
9	M	6114124340	Plastové okno 2400x1500 mm O4	ks	2,000	1 351,790	2 703,580
10	M	6114123400	Plastové okno 900x600 mm O5	ks	5,000	202,760	1 013,600
8	M	6114124320	Plastové okno 1800x1500 mm O3	ks	1,000	1 013,850	1 013,850
11	K	767634102.S	Montáž dverí plastových vchodové	m2	33,100	9,870	326,700
12	M	61141221001	Plastové dvere 1200x2100 mm č.1C	ks	1,000	1 224,760	1 224,760
13	M	6114122200	Plastové dvere 1600x2100 č.3	ks	1,000	1 737,050	1 737,050
14	M	6114122300	Plastové dvere 1000x2100 č.5P	ks	1,000	1 103,960	1 103,960
15	M	6114122400	Plastové dvere 1350x2100 mm č.6	ks	1,000	1 539,540	1 539,540

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

48 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 317,96

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

31 317,96

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

6 263,59

Cena s DPH

V EUR

37 581,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

www.pal.sk

IČO:

407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	31 317,96
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 317,96
713 - Izolácie tepelné	26 363,02
762 - Konštrukcie tesárske	3 100,03
764 - Konštrukcie kramplarske	1 854,91

TU
IČO: .22

Príloha č. 2 - Údaje o subdodávateľoch

Obchodné meno subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
	meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia

(v prípade potreby pridať riadky)



ičo:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21/2021

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:
Dátum: 27.8.2024

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			395 694,03
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	395 717,31	79 143,48
Cena s DPH			474 837,49
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21/2021
 Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
 Mesto: Vrbová nad Váhom
 Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom
 Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.
 Dátum: 27.06.2024
 Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
A-SO-071	Architektúra - výmena otvorových konštrukcií	395 694,03	474 837,49
A-SO-01	Strešná konštrukcia- zateplenie	26 093,16	31 311,79
A-SO-02	Zateplenia obvodových stien	31 317,96	37 581,56
B-SO-02.1	Zateplenia obvodových stien - nové okapové chodníky	103 114,74	123 737,69
B-SO-011	- Strešná konštrukcia - obnova	5 209,00	6 250,60
B-SO-061	Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina	5 978,74	7 174,49
B-SO-12	- Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu	38 491,67	46 190,06
B-SO-03	Plynoinštalácia	4 214,77	5 057,72
A-SO-04	UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá	3 233,26	3 879,94
A-SO-05	Kotolňa	10 858,55	13 027,86
B-SO-06	Strešná konštrukcia -zateplenie - Bleskozvod	15 169,68	18 203,62
A-SO-07	Architektúra - Zateplenia podláh	5 755,96	6 907,16
B-SO-08	- Elektroinštalácia	81 954,86	98 345,83
A-SO-081	- Elektroinštalácia - výmena svietidiel	17 547,01	21 056,41
B-SO-09	- Zdravotechnika	8 689,58	10 427,50
B-SO-10	Stavebné úpravy Interieru	5 849,77	7 024,38
B-SO-71	Architektúra - výmena otvorových konštrukcií	27 347,44	32 816,93
		4 869,86	5 843,83

TOPSTAV É&A s.r.o.
 IČO: 4612345678901234

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 093,16

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

26 093,16

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

5 218,63

Cena s DPH

V EUR

31 311,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	26 093,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	902,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 335,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	209,30
766 - Konštrukcie stolárske	81,48
784 - Dokončovacie práce - maľby	241,35
PSV - Práce a dodávky PSV	22 323,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 323,02

TOP
100: 4 41, 10 SKZUZBRUF144

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 093,160

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

902,770

20	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	7,000	32,390	226,730
21	K	340239222	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehliami POROTHERM (115x500x238)	m2	2,520	35,550	89,590
22	K	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	5,270	111,280	586,450

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 335,240

1	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverového štuková	m2	56,156	20,670	1 160,740
2	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	51,900	7,750	402,230
3	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	51,900	14,880	772,270

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

209,300

24	K	968024551.S	Vybúranie kamenných dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	m2	10,683	12,500	133,540
25	K	968024551.S	Vybúranie kamenných dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy nad 2 m2, -0,18100t	m2	8,190	9,250	75,760

D 766

Konštrukcie stolárske

81,480

4	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	51,900	1,570	81,480
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 784

Dokončovacie práce - maľby

241,350

18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	58,156	1,340	77,930
19	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	58,156	2,810	163,420

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 323,020

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

22 323,020

5	K	767634101.S	Montáž okien	m2	102,680	9,120	936,440
6	M	61141236630	Plastové okno 1200x2100 - O1	ks	10,000	970,670	9 706,700
7	M	61141233390	Plastové okno 800x800 mm - O2	ks	3,000	338,880	1 016,640
9	M	6114124340	Plastové okno 2400x1500 mm O4	ks	2,000	1 351,790	2 703,580
10	M	6114123400	Plastové okno 900x600 mm O5	ks	5,000	202,760	1 013,800
8	M	6114124320	Plastové okno 1800x1500 mm O3	ks	1,000	1 013,850	1 013,850
11	K	767634102.S	Montáž dverí plastových vchodové	m2	33,100	9,870	326,700
12	M	61141221001	Plastové dvere 1200x2100 mm E.1C	ks	1,000	1 224,760	1 224,760
13	M	6114122200	Plastové dvere 1600x2100 E.3	ks	1,000	1 737,050	1 737,050
14	M	6114122300	Plastové dvere 1000x2100 E.5P	ks	1,000	1 103,990	1 103,990
15	M	6114122400	Plastové dvere 1350x2100 mm E.6	ks	1,000	1 539,540	1 539,540

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 317,96

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

31 317,96

20,00%

6 263,59

Cena s DPH

v EUR

37 581,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

945 JK Minleany 50
IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK2023407122

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie**

Miesto: Vrbová nad Váhom
Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum: 27.08.2024
Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	31 317,96
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	31 317,96
762 - Konštrukcie tesárske	26 363,02
764 - Konštrukcie kľampiarske	3 100,03
	1 854,91

947
IČO: 46 520 74

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

o HSV	Práce a dodávky HSV	31 317,960
o PSV	Práce a dodávky PSV	0,000
D 713	Izolácie tepelné	31 317,960

1	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	962,480	1,790	1 722,640
23	M	8314400850x	Dosky LOGIPiR F/F, L pir 160 mm	m2	15,960	19,510	311,360
2	M	8314400850	ISOVER kamenná vlna hrúbka 200 mm	m2	962,480	16,510	15 890,540
24	K	713111111x	Montáž tepelnej izolácie stropov - dosky LOGIPiR F/F, L pir	m2	15,960	1,790	28,570
3	K	713161520	Montáž parozábrany	m2	489,220	8,950	4 378,520
4	M	2832208008	Podstrešná fólia JUTADACH 115, hr.0,4mm x (1,5 x 50cm), difúzna membrána pre šikmé strešné konštrukcie	m2	489,220	8,240	4 031,170

D 762

Konštrukcie tesárske

6	K	762341202	Montáž latovania akontralafovania - info cena	m2	489,220	1,120	3 100,030
7	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobovaných, -0 01600t	m2	489,220	1,780	870,810
10	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	364,708	4,610	1 681,290

D 764

Konštrukcie kľampiarske

17	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	25,250	1,870	47,220
18	K	764430460	Oplechovanie muriva a stiek z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov - K05	m	6,450	41,690	268,900
19	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	6,450	1,610	10,380
20	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	36,800	36,620	1 347,620
21	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	36,800	1,040	38,270
22	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie kľampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,465	1,940	142,620

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A- 50-02 - Zateplenie obvodových stien

JKSO:

Miesto:

Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

48 528 741

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 114,74

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

103 114,74

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

20 622,95

Cena s DPH

V EUR

123 737,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 465 241 111

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A- SO-02 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	103 114,74
8 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	103 114,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58 516,43
99 - Presun hmôt HSV	45 789,00
	799,31

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A- SO-02 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0 HSV Práce a dodávky HSV 103 114,740

0 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 103 114,740

1	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	551,587	18,630	10 278,070
2	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	64,320	36,650	2 357,330
3	K	625250201	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm MP - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	58,140	34,250	1 991,300
4	K	625250211	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm PCI MultiTherm MP - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	478,408	50,110	23 973,020
5	K	625250281	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm MM - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	10,160	48,140	489,100
6	K	625250271	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm PCI MultiTherm MM - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	69,199	82,430	5 704,070
7	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm DELTA - MAXX POLAR AL- pír skrutkovacie kotvy	m2	195,850	59,870	11 725,540

0 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 45 799,000

8	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového a podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	537,500	3,630	1 951,130
9	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 612,500	2,080	3 354,000
10	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	537,500	2,410	1 295,300
11	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,125	6,040	423,500
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	70,125	5,910	414,440
13	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	107,600	17,300	1 809,700
14	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	31,100	4,200	130,620
15	K	953995163	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný profil Basic (plastový)	m	105,450	6,710	707,570
16	K	968019541	Vybúranie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2	ks	5,000	7,340	36,700
17	K	9680195411	Vybúranie dreveného okenného krídla do suti nad 1,5 m2	ks	18,000	7,340	132,120
18	K	968024551	Vybúranie drevených dverových krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	ks	7,000	13,740	96,180
19	K	968024561	Vybúranie drevených dverových krídiel, plochy nad 2 m2, -0,18100t	ks	3,000	10,180	30,540
20	K	9680245613	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,18100t	m2	37,808	7,340	277,510
21	K	968062745	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených nad 4 m2	m2	8,280	2,080	24,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburanych hmôt na skládku do 1 km	t	299,725	18,100	5 425,020
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburanych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 694,775	0,580	3 302,970
24	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburanych hmôt do 10 m	t	299,725	14,120	4 232,120
25	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburanych hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 198,900	1,580	1 894,260
26	K	979080612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	299,725	67,430	20 210,460
□ 09 Presun hmôt HSV							799,310
31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	42,202	18,940	799,310

100:

122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B- SO-02.1 - Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 209,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 209,00	20,00%	1 041,80	
Cena s DPH				6 250,80
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 46

23407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B- SO-02.1 - Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 209,000
o HSV Práce a dodávky HSV							5 209,000
D 0 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							3 147,240
28	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 60 do 120 mm	m3	9,600	159,600	1 564,080
29	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	98,400	6,890	677,980
30	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,740	71,050	905,180
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 204,710
27	K	965042141.S	Búranie podkladov - okapový chodník	m3	9,600	122,930	1 204,710
D 99 Presun hmôt HSV							857,050
31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislé konštr. z tehál, tvámic, z kovu výšky do 6 m	t	45,251	18,940	857,050

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-011 - - Strešná konštrukcia - obnova

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 978,74

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 978,74

20,00%

1 195,75

Cena s DPH

v EUR

7 174,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

11

IČO: 46 528

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-011 - - Strešná konštrukcia - obnova

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.06.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	5 978,74
762 - Konštrukcie tesárske	5 978,74
766 - Konštrukcie stolárske	5 745,55
	233,19

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-011 - - Strešná konštrukcia - obnova

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o.

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							5 978,740
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 978,740
D	762		Konštrukcie tesárske				5 746,550
1	K	762331811.5	Obnova strešnej konštrukcie - drevená časť	m2	156,000	35,240	5 497,440
2	K	998762202.5	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	53,620	4,610	248,110
D	766		Konštrukcie stolárske				233,190
3	K	766231001.5	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	52,040	52,040
4	M	612330000700	Schody stropné sklápacie FAKRO LWK zateplené, biela doska - 600x1200 mm, FAKRO	ks	1,000	181,150	181,150

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-061 - Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina

JKSO: Vrbová nad Váhom

KS: 27.08.2024

IČO: 46 528 741

IČ DPH: SK2023407122

IČO: SK2023407122

IČ DPH:

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 491,67

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
38 491,67

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 698,33

Cena s DPH

V EUR

46 190,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 46 52

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **B-SO-061 - Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina**

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	38 491,67
764 - Konštrukcie klampiarske	5 864,81
PSV - Práce a dodávky PSV	5 864,81
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	32 626,86
	32 626,86

TOPSTAV

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-061 - Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o Komárno

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							38 491,670
o		HSV	Práce a dodávky HSV				5 864,810
o		764	Konštrukcie klampiarske				5 864,810
29	K	764339420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v hrebeni na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	10,400	102,410	1 055,060
30	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	6,240	2,870	17,910
31	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	100,850	38,880	3 921,050
32	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. r.š. 330 mm, -0,00330t	m	100,850	1,220	123,040
33	K	764392440.S	Úžfabis z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	21,260	27,220	578,700
34	K	764392640.S	Demontáž úžfabis so sklonom do 30st. r.š. 500 mm, -0,00307t	m	21,260	0,820	17,430
35	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,000	1,940	141,620
o		PSV	Práce a dodávky PSV				32 626,860
o		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				32 626,860
25	K	765334329	Keramická krytina, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	489,220	48,590	23 771,200
26	K	765901542	Strešná fólia nad 35°, na krokvy	m2	489,220	6,320	3 091,870
27	K	7659015421	Demontáž strešná fóliaáž	m2	489,220	6,730	3 292,450
28	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	396,684	6,230	2 471,340

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-12 - - Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 214,77

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
4 214,77

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
842,95

Cena s DPH

v EUR

5 057,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ič. 46

407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-12 - - Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant:

Jakab Design Studio
s.r.o.

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

4 214,77

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 214,77

4 214,77



číslo: 46 570

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-90-12 - - Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 214,770
o	PSV		Práce a dodávky PSV				4 214,770
o	785		Konštrukcie - krytiny tvrdé				4 214,770
1	K	765321810.5	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	489,220	8,120	3 972,470
2	K	998765202.5	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,893	6,230	242,300

TOPSTAV É&A s.r.o.

DI

946

1407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženia energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-03 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 233,28

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

3 233,28

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

646,65

Cena s DPH

v EUR

3 879,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-03 - Plynoinštalácia

Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ: TOPSTAV E&A s.r.o.

Dátum: 27.08.2024

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	3 233,28
723 - Zdravotechnika - Plynoinštalácia	2 761,72
M - Práce a dodávky M	2 761,72
23-M - Montáže potrubia - Plynoinštalácia	471,56
	471,56

TOPSTAV E&A s.r.o.

KD: 46

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-03 - Plynoinštalácia

Miesto:

Vrbová nad Váhom

Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o

Zhotoviteľ:

TOPSTAV E&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D PSV Práce a dodávky PSV 3 233,280

D 723 Zdravotechnika - Plynoinštalácia 2 761,720

1	K	723120203	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353 0 DN 20	m	7,000	15,710	109,970
2	K	723130252	Potrubié plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	5,800	34,350	199,230
3	K	723150366	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,900	31,360	28,220
4	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	77,240	77,240
5	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpietka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	19,880	19,880
6	K	723190202	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	59,140	59,140
7	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	71,630	71,630
8	K	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	1,000	15,400	15,400
9	K	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpusťiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	25,550	25,550
10	K	723230010	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2 FF s protipožiarou amatúrou Firebag 2x vnútorný závit	ks	1,000	4,560	4,560
11	K	723230011	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarou amatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	5,260	5,260
12	M	MAT01	Prechodka PE-ocel D 32	ks	3,000	33,600	100,800
13	M	MAT02	Elektrof. spojka D 32	ks	4,000	6,630	26,520
14	M	MAT03	Rúry PE 100 SDR 11 D 32	ks	59,600	3,270	194,890
15	M	MAT04	Elektrof. Tkus D 32	ks	1,000	14,380	14,380
16	M	MAT05	Guľový uzáver DN 15	ks	1,000	8,060	8,060
17	M	MAT06	Guľový uzáver DN 20	ks	1,000	9,720	9,720
18	M	MAT07	Hedice pancierová plyn	ks	1,000	21,250	21,250
19	M	MAT08	Fólia výstražná	m	60,000	0,240	14,400
20	M	MAT09	Signalizačný vodič CE 4 mm	m	61,000	1,240	75,640
21	M	MAT10	Chránička na prechodku	ks	2,000	12,210	24,420
22	K	HZS01	Protokol o funkčnej skúške signal. vodiča	súb.	1,000	61,820	61,820
23	K	HZS02	Odborné stanovisko ku konštr. dokumentácii TI	súb.	1,000	393,370	393,370
24	K	HZS03	Osvedčenie konštrukčnej dokum. TI	súb.	1,000	101,160	101,160
25	K	HZS04	Úradná tlaková skúška TI	súb.	1,000	427,090	427,090
26	K	HZS05	Revízná správa PZ	súb.	1,000	168,590	168,590
27	K	HZS06	Spravidelná dokumentácia	súb.	1,000	106,780	106,780
28	K	HZS07	Správa o odbornej skúške PZ	súb.	1,000	73,050	73,050
29	K	HZS08	Podiel prídružených výkonov, zvärači materiál, pomocný materiál, prepravné náklady	súb.	1,000	100,600	100,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	HZS09	Zemné výkopové práce s malým bagrom	súb	1,000	223,100	223,100

D M Práce a dodávky M

471,560

D		23-M		Montáže potrubia - Plynoinštalácia			
31	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	132,270	132,270
32	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	39,600	0,410	16,240
33	K	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrovarovkami PE D 32 mm	m	59,600	0,330	19,670
34	K	230202033	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 32 mm	m	59,600	0,680	40,530
35	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	4,000	5,660	22,640
36	K	230203202	Montáž kusa TA (KE) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	6,090	6,090
37	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	3,000	15,660	46,980
38	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	59,600	3,140	187,140

9
100: 10 228 1...

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:
A-SO-04 - UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:
Dátum: 27.08.2024

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 856,55

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
10 856,55

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 171,31

Cena s DPH

v EUR

13 027,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 46 528 741

IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka